
Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 10 апреля 2015 года N 232

Об организации дознания в Федеральной службе судебных приставов

В целях эффективной реализации положений статей 40, 40_1, 41 Уголовно-
процессуального кодекса Российской Федерации (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2001, N 52, ст.4921; 2002, N 22,
ст.2027; 2003, N 27, ст.2706; 2006, N 28, ст.2975; 2007, N 24, ст.2830, ст.2833;
2009, N 11, ст.1267; 2010, N 30, ст.3989, ст.4003; 2011, N 1, ст.16; N 7, ст.901;
2012, N 10, ст.1165; N 24, ст.3068; 2013, N 14, ст.1661; 2014, N 6, ст.554, ст.558)
приказываю:

1. Утвердить прилагаемое Положение* об организации дознания в
Федеральной службе судебных приставов.
________________

* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Федеральной службы судебных приставов - заместителя главного судебного
пристава Российской Федерации Воронина В.В.

Директор
А.О.Парфенчиков

Электронный текст документа
подготовлен ЗАО "Кодекс" и сверен по:
официальный сайт ФССП России
www.fssprus.ru (сканер-копия)
по состоянию на 13.05.2015

http://docs.cntd.ru/document/901802257
http://docs.cntd.ru/document/901802257
http://docs.cntd.ru/document/901802257
http://docs.cntd.ru/document/468412861

